
Státy a národy

Spots

Státy a národy jsou mrtvý
to jen vlády jsou jejich stínem
které slouží skutečným mocným
nadnárodním korporacím
oni chtějí jen svou moc
ale žádnou odpovědnost
vůči lidem a světu
který sami zneužívají

Bojuj za svoje práva, bojuj za svobodnej svět!

Státy a národy jsou mrtvý
Jedna moc střídá druhou
všichni slouží stejným mocným
nadnárodním korporacím
já říkám díky, díky za svět
na kterým se nelze podílet
já říkám díky, díky za svět
který už není náš

Bojuj za svoje práva, bojuj za svobodnej svět!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

